Requerimento nº 141/19

Senhores Vereadores.

O vereador que esta subscreve, requer ao Plenário desta Casa de Leis a as seguintes

informações junto ao Executivo:

- quais os critérios e parâmetros foram utilizados pela Secretaria de Administração para

quantificar o número de exames quando da prorrogação do Contrato com a CEMETRA?

- relacionar a quantidade de exames efetivamente realizados de 2017 até outubro de

2019 através desta Empresa.

JUSTIFICATIVA

O pedido visar obtermos informações e darmos esclarecimentos com relação ao assunto

supra citado.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2019.

DAVI OLIVEIRA DE SOUSA

Vereador